
quinta-feira, 15 de dezembro de 2022  |  Ano IV - Edição nº 00591 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Santo Amaro
Tomada de Preço

 
PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTO AMARO – BAHIA 

 

AVISO DE ADIAMENTO 

PROCESSO Nº 256/2022 – TOMADA DE PREÇOS Nº 008/2022 

 

 

O MUNICÍPIO DE SANTO AMARO, através da Comissão Permanente de Licitação, 

torna público, torna público para conhecimento dos interessados, que a Tomada de 

Preços nº 008/2022, cujo objeto é Contratação de empresa especializada para 

executar a prestação de serviços de gestão do sistema de iluminação pública 

- IP do Município de Santo Amaro – BA, com abertura prevista para o dia 16 de 

dezembro às 09:00 horas, FICA ADIADA para o dia 03 de janeiro de 2023 às 

09:00 horas, em razão da necessidade de readequar a Planilha Orçamentária que 

possuía erro no valor unitário do subitem 2.1 – carga, transporte e descarga 

mecânica até 10,00 km. O edital será disponibilizado na íntegra através do site: 

http://www.pmsantoamaro.ba.ipmbrasil.org.br/licitacoes, e/ou por requerimento através do 

E-mail: cpl.stoamaro@gmail.com, ou diretamente no setor de licitações da Prefeitura, 

localizado na Rua do Imperador, nº 03, Centro, Santo Amaro/BA, de 2ª a 6ª feira (dias 

úteis), das 08h00 às 12h00 e das 13h00 às 17h00 

 

Santo Amaro, 13 de dezembro de 2022.  

 

 

 

Leonardo de Oliveira Silva 

Presidente COPEL 

Praça Purificação | S/N | Centro | Santo Amaro-Ba

www.pmsantoamaro.ba.ipmbrasil.org.br/
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

519D5ABB5A5AEB1E29A195AC37E361F2


		2022-12-15T11:21:25-0300




